
..----
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON.l01 DEL 08/06/2011

OGGETTO: Liquidazione all' Asacel Servizi s.r.l. per assistenza, manutenzione ed aggiornamento
Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2010/2012.

REGISTRO GENERALE N. 222

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma I l,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
] provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice LO1.02.03

Competenza

art. 9

Residui X.

Somma stanziata _
Variazione in aumento €, _
Variazione in diminuzione €, _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto delibera G.M.

n.25 del 18/02120 IO

Fondachelli Fantina li, 08106/2011
ATTESTA

La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 600,00

(impegno n. 226)



OGGETTO: Liquidazione all' Asacel Servizi s.r.l. per assistenza, manutenzione ed aggiornamento
Programma Triennale delle Opere Pubbliche 20 10/2012.

Il Responsabile del Settore Il° - LL. PP.

RICHIAMATA la determina n. 48 del 10/03/2010, esecutiva, con la quale è stata affidata
l'assistenza, manutenzione ed aggiornamento Programma triennale delle OO.PP. per l'anno 2010
all' Asacel Servizi s.r.l. con sede in Palermo - via E. Amari n. 8, per l'importo di € 500 più Iva;

CONSIDERATO che l' Asacel (Associazione degli Amministratori della comunità e degli Enti
Locali) ha fornito regolarmente l'aggiornamento, la manutenzione e l'assistenza del programma
Triennale di cui sopra per l'anno 2010;

VISTA la fattura n. 28 del 15/12/20 IO pervenuta a questo Ente il 05/05/20 Il pro!. 2982
dell'importo complessivo di € 600,00;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 28 del Decreto Legislativo n° 77/95;

DETERMINA

DI LIQUIDARE all'Asacel Servizi s.r.l. - via E. Amari, 8 - Palermo, per assistenza, manutenzione
ed aggiornamento Programma Triennale delle Opere Pubbliche per l'anno 2010/2012, l'importo
complessivo di € 600,00;

DI IMPUTARE la suddetta spesa di € 600,00 sull'intervento 1.01.02.03 art. 9 impegno n. 226 del
bilancio 2011 RR.PP., esecutivo;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata sul bonifici o bancario intestato all' ASACEL Servizi -
Banco di Sicilia - Agenzia di Palermo n. 3 - Coordinate Bancarie IBAN IT 88 Y 02008 04690
000300311585;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all 'Ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili fiscali e all'emmissione del relativo mandato di pagamento.



Il Presente atto è stato pubblicato ali' Albo pretori o dal
08/06/20 Il al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,
certifica, su conforme attestazione dell'addetto,
che la presente determinazione è pubblicata
all'Albo pretorio dal 08/06/2011 per 15 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

li--------- Prot.n, _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



Aggiornamento software programma lriennale delle opere
pubbliche - Servizio assistenza e manutenzione

"ASACEL servizi
Via COlerico A,ilari, 8
90139 PALERMO
Te!' (091) 588643
1':.Hlil,l lVA l)44160g0H~O

Fntiuran.28delI5/12/2010

OUANTITA'

s.r.l.

DESCRIZIONE

Spett.le Comune di
Fondachelli Fantina
Via C: Mastroeni
Fondachelli Fantina (Messina)

Partìl~ IVA 83030170837

PREZZO UNITARIO.
(euro)

500

TOTALE
(euro)

500

i.
,i
I
j:

La presente costiuisce fattura
ad esigibilità differita

Coordinate bancarie

ASAC EL servizi: - Banco di Sicilia
- Agenzia: Palermo n. 3 - Via Emerico Amari, 1
lBAN: coordinate bancarie internazionali:

r
I

TOTALE PARZIALE 500

IVA (euro) 100

SPESEDI SPEDIZIONE

TOTALE (euro) 600 I

90139 PALERMO

paese cin eu Gin it
IT 13b Y

ab!
OL008

cab
04G90

I
n" conto. I

0003003115% J


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

